

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Industrivænget 11 ApS

**C/O Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 52 94 32

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/03 2023

Hans Erik Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrivænget 11 ApS
C/O Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 52 94 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør
Thomas Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning indenfor fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.485.309, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.370.102.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men har sikret sig fornødne kapital til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		(396.138)	(80)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>706.995</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		310.857	(80)
Finansielle omkostninger	1	<u>(5.992.389)</u>	<u>(122)</u>
Resultat før skat		(5.681.532)	(202)
Skat af årets resultat	2	<u>1.196.223</u>	<u>66</u>
Årets resultat		<u>(4.485.309)</u>	<u>(136)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.485.309)</u>	<u>(136)</u>
		<u>(4.485.309)</u>	<u>(136)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Ejendomme til videresalg		0	5.382
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>5.382</u>
Selskabsskat		1.196.223	0
Tilgodehavende moms og afgifter		329.765	69
Tilgodehavender		<u>1.525.988</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger		<u>57.847</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.583.835</u>	<u>5.701</u>
Aktiver i alt		<u>2.583.835</u>	<u>5.701</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(4.420.102)	65
Egenkapital		(4.370.102)	115
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.847.179	5.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.847.179	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.758	86
Kortfristede gældsforpligtelser		106.758	86
Gældsforpligtelser i alt		6.953.937	5.586
Passiver i alt		2.583.835	5.701

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	65.207	115.207
Årets resultat	0	(4.485.309)	(4.485.309)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	(4.420.102)	(4.370.102)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.992.389	122
	5.992.389	122
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.196.223)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(66)
	(1.196.223)	(66)
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	6.847.179	5.500
Langfristet del	6.847.179	5.500
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	6.847.179	5.500